
 

UCHWAŁA NR X/104/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 

art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2019 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową) dokonuje się 

następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się  

o kwotę 451.583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 1.122.795,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) dochody majątkowe, określone w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej, zmniejsza się o kwotę 671.212,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1B do niniejszej uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się  

o kwotę 2.051.583,00 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 759.583,00 zł  

i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszej uchwały; 

6) wydatki majątkowe, określone w § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 1.292.000,00 zł  

i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2B do niniejszej uchwały; 

7) planowane przychody zwiększa się o kwotę 681.000,00 zł, a planowane rozchody zmniejsza się o kwotę 

919.000,00 zł, w wyniku czego § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 12.906.000,00 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 1.806.000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

8) załącznik nr 3 uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy Strzelce 

Opolskie na 2019 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 czerwca 2019 r.

Poz. 2045



9) w związku ze zmianami określonymi w pkt 1-7, § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.100.000,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 9.500.000,00 zł; 

2) z wolnych środków w wysokości 1.600.000,00 zł.”; 

10) plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

zwiększa się o kwotę 1.360,00 zł, w wyniku czego § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 1.267.265,87 zł i wydatków w łącznej kwocie 

1.267.265,87 zł dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, jak 

w załączniku nr 5.”; 

11) załącznik nr 5 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2019 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały; 

12) łączną kwotę dotacji udzielanych w roku 2019 zwiększa się o kwotę 218.000,00 zł, w wyniku czego § 11 

uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 9.437.130,00 zł 

udzielane w roku 2019, jak w załączniku nr 6.”; 

13) załącznik nr 6 uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy na 2019 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2045



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +13 300,00 -- +13 300,00 --

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM +5 142,00 -- +5 142,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +588 070,00 -- +588 070,00 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -401 104,56 -401 104,56 +515 791,00 -916 895,56
855 RODZINA +492,00 -- +492,00 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +245 683,56 +245 683,56 -- +245 683,56

+451 583,00 -155 421,00 +1 122 795,00 -671 212,00

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+451 583,00 -155 421,00 +1 122 795,00 -671 212,00

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2045



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +13 300,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów +13 300,00 --

756 +5 142,00 --

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień +2 820,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat +2 056,00 --
0920 Wpływy z pozostałych odsetek +266,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA +588 070,00 --
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +3 513,00 --
8510 Wpływy z różnych rozliczeń +584 557,00 --

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2045



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +515 791,00 +515 791,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+515 791,00 +515 791,00

855 RODZINA +492,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów +492,00 --

+1 122 795,00 +515 791,00

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+1 122 795,00 +515 791,00DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Razem

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

--

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2045



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -916 895,56 -916 895,56

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-916 895,56 -916 895,56

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +245 683,56 +245 683,56

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+245 683,56 +245 683,56

-671 212,00 -671 212,00Razem

Załącznik Nr 1B
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

DOCHODY WŁASNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2045



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-671 212,00 -671 212,00

--

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2045



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +100 000,00 -- +100 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +185 000,00 +65 000,00 +120 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +41 000,00 +41 000,00 --
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +300 000,00 -- +300 000,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -81 000,00 -81 000,00 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +715 791,00 +515 791,00 +200 000,00
851 OCHRONA ZDROWIA +13 000,00 -- +13 000,00
855 RODZINA +105 492,00 +105 492,00 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +513 300,00 +13 300,00 +500 000,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -41 000,00 -- -41 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA +200 000,00 +100 000,00 +100 000,00

+2 051 583,00 +759 583,00 +1 292 000,00

-- -- -- -- --

-- -- --Razem

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2045



Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

-- -- -- -- --

-- -- --

+2 051 583,00 +759 583,00 +1 292 000,00WYDATKI OGÓŁEM

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2045



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +65 000,00 +65 000,00 -- +65 000,00 -- -- -- -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +65 000,00 +65 000,00 -- +65 000,00 -- -- -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +41 000,00 +41 000,00 -- +41 000,00 -- -- -- -- --
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego +41 000,00 +41 000,00 -- +41 000,00 -- -- -- -- --

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -81 000,00 -- -- -- -- -- -- -- -81 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

-81 000,00 -- -- -- -- -- -- -- -81 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +515 791,00 -- -- -- -- -- +515 791,00 -- --
80104 Przedszkola +515 791,00 -- -- -- -- -- +515 791,00 -- --

855 RODZINA +105 492,00 +492,00 -- +492,00 +105 000,00 -- -- -- --
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków +105 492,00 +492,00 -- +492,00 +105 000,00 -- -- -- --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+13 300,00 +13 300,00 -- +13 300,00 -- -- -- -- --

90095 Pozostała działalność +13 300,00 +13 300,00 -- +13 300,00 -- -- -- -- --
926 KULTURA FIZYCZNA +100 000,00 -- -- -- +100 000,00 -- -- -- --

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej +100 000,00 -- -- -- +100 000,00 -- -- -- --

+759 583,00 +119 792,00 -- +119 792,00 +205 000,00 -- +515 791,00 -- -81 000,00

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+759 583,00 +119 792,00 -- +119 792,00 +205 000,00 -- +515 791,00 -- -81 000,00

Uwagi do tabeli:

  Kol. 6 - bez wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dotyczących programów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 61 155,00 zł
  Kol. 7 - bez wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dotyczących programów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 454 636,00 zł
  Kol. 10 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 61 155,00 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 454 636,00 zł

Razem

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2045



w złotych

w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +100 000,00 +100 000,00 -- --
60016 Drogi publiczne gminne +100 000,00 +100 000,00 -- --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +120 000,00 +120 000,00 -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +120 000,00 +120 000,00 -- --

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

+300 000,00 +300 000,00 -- --

75412 Ochotnicze straże pożarne +300 000,00 +300 000,00 -- --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +200 000,00 +200 000,00 +200 000,00 --

80104 Przedszkola +200 000,00 +200 000,00 +200 000,00 --
851 OCHRONA ZDROWIA +13 000,00 +13 000,00 -- --

85111 Szpitale ogólne +13 000,00 +13 000,00 -- --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+500 000,00 -- -- +500 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód +500 000,00 -- -- +500 000,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -41 000,00 -41 000,00 -- --

92195 Pozostała działalność -41 000,00 -41 000,00 -- --

Załącznik Nr 2B
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZADANIA WŁASNE

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2045



w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

926 KULTURA FIZYCZNA +100 000,00 +100 000,00 -- --
92601 Obiekty sportowe +100 000,00 +100 000,00 -- --

+1 292 000,00 +792 000,00 +200 000,00 +500 000,00

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+1 292 000,00 +792 000,00 +200 000,00 +500 000,00

Razem

ZADANIA ZLECONE

Razem

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2045



w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

Plan Plan
1 2 3 4

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 406 000,00 --

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 500 000,00 --

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -- 1 806 000,00

12 906 000,00 1 806 000,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE
NA 2019 ROK

Paragraf Nazwa paragrafu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2045



w złotych

§ 0670
PLAN

§ 0830
PLAN

§ 0970
PLAN

RAZEM
[3+4+5]

§ 4210
PLAN

§ 4220
PLAN

§ 4270
PLAN

§ 4300
PLAN

RAZEM
[7+8+9+10]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich 80104 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich 80104 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich 80104 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Przedszkole Publiczne w Dziewkowicach 80104 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Przedszkole Publiczne w Kadłubie 80104 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Razem -- 705 000,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 705 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 2 300,00 112 700,00 0,00 0,00 115 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 3 100,00 104 900,00 0,00 0,00 108 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 238 000,00 0,00 238 000,00 3 600,00 234 400,00 0,00 0,00 238 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Błotnicy Strzeleckiej 80148 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 1 200,00 35 800,00 0,00 0,00 37 000,00

Razem -- 0,00 558 000,00 0,00 558 000,00 15 200,00 542 800,00 0,00 0,00 558 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80101 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80101 0,00 0,00 2 905,87 2 905,87 0,00 0,00 0,00 2 905,87 2 905,87

Razem -- 0,00 0,00 4 265,87 4 265,87 0,00 0,00 1 360,00 2 905,87 4 265,87

705 000,00 558 000,00 4 265,87 1 267 265,87 15 200,00 1 247 800,00 1 360,00 2 905,87 1 267 265,87

DOCHODY

OGÓŁEM (I+II+III)

Placówka Rozdział

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

NA 2019 ROK

WYDATKI

I. ŻYWIENIE W PRZEDSZKOLACH

II. ŻYWIENIE W STOŁÓWKACH SZKOLNYCH

III. ODSZKODOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2045



 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

 
 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 6300 
Powiat Strzelecki 
pomoc finansowa na realizację zadań inwestycyjnych związanych 
z infrastrukturą drogową 

-- -- 160 000,00 

2. 600 60014 6300 
Powiat Strzelecki 
pomoc finansowa na zadanie pn. „Rozbudowa układu komunikacyjnego 
ulic Kozielskiej, Dolińskiej i Mickiewicza w Strzelcach Opolskich” 

-- -- 40 000,00 

3. 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Opolskich 
środki finansowe na realizację ponadnormatywnych służb -- -- 20 000,00 

4. 754 75411 6300 
Powiat Strzelecki 
pomoc finansowa na zadanie pn. „Zakup aparatów ochrony dróg 
oddechowych” 

-- -- 12 600,00 

5. 801 80101 2310 

Gmina Krapkowice 
zapewnienie uczniom uczęszczającym do szkół prowadzonych 
przez gminę Strzelce Opolskie nauki religii w formie pozaszkolnych 
punktów katechetycznych nauczania religii Kościoła Bożego w Chrystusie 

-- -- 1 000,00 

6. 801 80102 6300 

Powiat Strzelecki 
pomoc finansowa na zadanie pn. „Dofinansowanie do zakupu platformy 
przyschodowej w budynku szkoły przy ul. Ks. Wajdy 3 w Strzelcach 
Opolskich” 

-- -- 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2045



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

7. 801 80104 2310 
Jednostki Samorządu Terytorialnego 
na zwrot kosztów udzielonej dotacji z tytułu uczęszczania dzieci 
do przedszkoli poza terenem gminy Strzelce Opolskie 

-- -- 50 000,00 

8. 801 80146 2310 Miasto Opole 
wspólna realizacja dokształcania i doskonalenia nauczycieli -- -- 30 000,00 

9. 851 85111 6220 

Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego 
w Strzelcach Opolskich 
na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup wózka 
reanimacyjnego” 

-- -- 13 000,00 

10. 921 92109 2480 Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą dla instytucji kultury 2 607 571,00 -- -- 

11. 921 92116 2480 Strzelecki Ośrodek Kultury 
dotacja na działalność bieżącą bibliotek 1 035 059,00 -- -- 

12. 921 92120 2710 
Miasto Opole 
pomoc finansowa na sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami 

-- -- 10 000,00 

13. 926 92605 2650 Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” 
dotacja na działalność bieżącą dla zakładu budżetowego -- 1 136 000,00 -- 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 642 630,00 1 136 000,00 342 600,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 

1 023 000,00 -- -- 

2. 801 80105 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Specjalnego „Dobry Start” 
w Strzelcach Opolskich 

1 280 000,00 -- -- 

3. 801 80149 2540 
Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Punktu Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Specjalnej 
w Strzelcach Opolskich 

307 100,00 -- -- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2045



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

4. 801 80150 2540 

 

Niepubliczna jednostka systemu oświaty 
dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku 
 

17 000,00 -- -- 

5. 851 85154 2830 

 

Centrum Integracji Społecznej 
na działania związane z integracją osób uzależnionych 
 

-- -- 118 800,00 

6. 851 85195 2830 

 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu ochrony zdrowia 
 

-- -- 80 000,00 

7. 851 85195 2830 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie propagowania zdrowego stylu życia 
na realizację programów wspierających aktywny styl życia wśród lokalnej 
społeczności w ramach kampanii społecznej „Postaw na rodzinę” 

-- -- 25 000,00 

8. 852 85295 2820 

 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych 
 

-- -- 35 000,00 

9. 852 85295 2820 

Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie pomocy społecznej 
na realizację zadań z zakresu pomocy rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej 

-- -- 50 000,00 

10. 852 85295 2820 
Organizacje pozarządowe prowadzące działalność 
w zakresie polityki senioralnej 
na realizację zadań na rzecz osób w wieku emerytalnym 

-- -- 20 000,00 

11. 855 85505 2830 
Podmioty prowadzące żłobki i kluby dziecięce 
dotacja z tytułu uczęszczania dzieci do żłobków lub klubów dziecięcych, 
w tym poza terenem gminy Strzelce Opolskie 

-- -- 240 000,00 

12. 900 90005 2830 
Osoby fizyczne 
na zadania z zakresu ochrony środowiska służące ograniczeniu 
emisji zanieczyszczeń do powietrza - program „Oddychaj bez smogu” 

-- -- 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2045



 
 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

przeznaczenie 

Kwota planowanej 
dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

13. 921 92120 2720 
Podmioty posiadające tytuł prawny do zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 
na zadania z zakresu ustawy o ochronie zabytków 

-- -- 25 000,00 

14. 926 92605 2820 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 
stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

-- -- 630 000,00 

15. 926 92605 2830 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu kultury i sportu zlecane do realizacji 
stowarzyszeniom i pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

-- -- 365 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 627 100,00 -- 1 688 800,00 

OGÓŁEM KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI (I+II) 6 269 730,00 1 136 000,00 2 031 400,00 

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI 
NA 2019 ROK (kol. 6+7+8) 9 437 130,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2045


		2019-06-11T10:43:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




